

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 005/2022 PP

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 005/2022 PP, destinado à Contratação da Prestação de Serviços de transporte de alunos do município de José da Penha/RN. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

375 - ROSENDO AGOSTINHO NETO (033.625.454-75)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total (R\$)
		medida		unitário	
				(R \$)	
2	11968 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UND	250	82,00	20.500,00
	PARA CONTRATAÇÃO DE				
	VEÍCULO COM CAPACIDADE				
	PARA ATÉ 04 PESSOAS.				
	ROTA - SÍTIO PEJUABA DE CIMA				
	ATÉ JOSÉ DA PENHA. IDA E				
	VOLTA				
Total (R\$):					20.500,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 21 de fevereiro de 2022.

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal